
Zarządzenie nr 113/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu projektowego ds. przygotowania projektu oraz określenia 

jego zadań w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego                

z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. przygotowania projektu oraz określenia jego zadań w ramach Polsko                       

- Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej 

Pomocy Finansowej organizowanego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej                      

- pełniącego funkcję Krajowej Instytucji Koordynującej – Operatora Programu (zwany dalej 

Zespołem projektowym). 

§ 2. 

1. W skład zespołu projektowego odpowiedzialnego za przygotowanie i wdrażanie projektu 

wchodzą: 

1) Kierownik zespołu – Sokolnicka Izabela, 

2) Zastępca kierownika zespołu – Badaczewski Mariusz oraz członkowie zespołu: 

a) Rochoń Małgorzata, 

b) Karczewski Sławomir, 

c) Kłyszewska-Fidorska Żanetta, 

d) Dobracki Stanisław, 

e) Peć Aneta, 

f) Darnowska Kinga, 

g) Buńkowski Paweł 

h) Cegiełka Sylwia, 

i) Rolka Monika, 

j) Buczyło Mateusz. 

2. Do zadań Kierownika zespołu należy: 

1) organizacja i zarządzanie pracami Zespołu, podejmowanie decyzji strategicznych, 

zaradczych i kontrolnych, w tym: 

a) podział zadań między poszczególnych członków zespołu, 

b) koordynacja prac zespołu, 

c) nadzór i koordynacja realizacji zadań przez poszczególnych członków, 

d) bieżące monitorowanie terminowości, systematyczności i efektywności realizacji zadań 

zespołu, 



e) planowanie i ustalenie harmonogramu realizacji zadań zespołu oraz zasad prowadzenia 

polityki informacyjnej i komunikacji z partnerami, 

f) kontakt z Centrum Konsultacyjnym w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań przez 

Zespół. 

3. Do zadań członków zespołu projektowego należy: 

1) przeprowadzenie diagnozy społeczno-gospodarczej miasta i analiza wniosków, 

2) opracowanie projektu do etapu 1 – obejmuje opracowanie i złożenie Wstępnej Propozycji 

Projektu zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, w tym: 

przygotowanie propozycji wizji i celów strategicznych miasta, działań kluczowych we 

wskazanych obszarach, uzasadnienia potrzeby projektu w powiązaniu z długoterminowymi 

celami rozwojowymi ujętymi we wskazanym dokumencie strategicznym, rezultaty projektu, 

wskaźniki, zdolność instytucjonalna do wdrażania projektu, założenia do współpracy 

bilateralnej, plan informacji i promocji, budżet projektu, 

3) obsługa organizacyjna spotkań, 

4) przygotowywanie debat i konsultacji z mieszkańcami i lokalnymi liderami, 

5) złożenie Projektu w terminie wskazanym przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 

Regionalnej, 

6) opracowanie projektu do etapu II – w przypadku pozytywnej oceny na I etapie. 

§ 3. 

1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji zadań                     

i skutecznego przygotowania Projektu. 

2. Kierownicy/dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu i Gminy, których zakres działania 

związany jest z przygotowaniem Projektu, a którzy nie wchodzą w skład Zespołu, są 

zobowiązani do realizacji zadań wynikających z decyzji kierownika Zespołu oraz udzielania 

wszelkiej pomocy i wsparcia w opracowaniu Projektu. 

§ 4. 

W pracach Zespołu mogą brać udział eksperci oraz inne osoby zaproszone przez Burmistrza 

Miasta Działdowo lub Kierownika Zespołu. Osoby zaproszone będą uczestniczyć w zebraniach 

Zespołu z uprawnieniem angażowania się  w realizację Projektu zgodnie z wytycznymi  Polsko            

-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast lub wytycznymi Kierownika Zespołu. 

§ 5. 

Każdy członek Zespołu ma obowiązek śledzić realizację poszczególnych etapów 

przygotowania i realizacji Projektu, a w przypadku wykrycia nieprawidłowości poinformować 

o tym Kierownika Projektu i zaproponować działania korygujące. 

§ 6. 

Sposób komunikacji i obiegu informacji między członkami Zespołu zostanie określony podczas 

pierwszego posiedzenia przez Kierownika zespołu.  



 

§ 7. 

Zespół projektowy powołuje się na czas realizacji projektu w ramach naboru. 

§ 8. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta.  

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            

                    BURMISTRZ  

  

    /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


